
Når man oplever ledelse fra hjertet
Livet er
På Hotel Ebeltoft Strand i de fantastiske omgivelser, med udsigt over Ebeltoft Vig, blot 30 meter fra vandet, har vi 
valgt at udbyde et uddannelsesforløb for ledere. Det er et forløb der er i harmoni med omgivelserne, da fokus 
ligger på det oplevelsesorienterede samfund, den lærende organisation og nyere teorier som Otto Scharmers 
U-teori. Uddannelsen trækker spor fra de vante rammer til nye tilgange med dyb involvering af mennesker via de 
psykologiske forandringsværktøjer fra den anerkendte NLP værktøjskasse. Det er en praktisk tilrettelagt uddan-
nelse, der indeholder certificering på NLP Practitioner og Master Practitioner niveau, og dermed anvendelsesori-
enteret i relation til mennesker og udviklingsprocesser.

Involving Management	
-	NLP Practitioner certificeret uddannelse med operationelle 
ledelseskompetencer der slår årelange erfaringer.

En uddannelse der bygger bro mellem nyere udviklings-
teorier og den praktiske tilgang til det oplevelsesorienterede 
i relation til den samfundsmæssige udvikling. En uddannelse 
der indeholder en NLP Practitioner certificering efter inter-
nationale standarder, der sikrer indsigt i en gennemprøvet 
og anerkendt værktøjskasse i et ledelsesmæssigt perspektiv. 
Der sætter den enkelte leder i stand til at arbejde med alle 
sanser i et ledelsesmæssigt udviklende perspektiv.

Der bliver arbejdet med såvel selvledelse og indsigt i egne 
handlingsmønstre og den systemiske forståelse i forhold til 
teams og brugen af coaching som værktøj.

Advanced Involving Management
-	NLP Master Practitioner certificeret uddannelse hvor ledelses-
mæssige talenter danner grundlag for nye bevidste strategier.

På det avancerede niveau arbejder man målrettet med 
kortlægning af ledelsesmæssige talenter der bliver synliggjort 
i levende strategier. Forløbet indeholder et projektforløb der 
redegør for den systemiske forståelse og tilvejebringelse af 
nye ledelsesmæssige teorier og processer gennem analyser 
og interview. 

Det er et forløb der indeholder en NLP Master Practitioner 
certificering efter internationale standarder, der sikrer netop 
den systemiske forståelse fra strategi til taktik og operatio-
nel handling gennem udviklingsprocesser med involvering af 
mennesker og sanser i forhold til det oplevelsesorienterede 
perspektiv. 
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Når man afslutter den harmoniske 
præsentation med en win win situation

Livet er

Gennem synliggørelse af egne barrierer, sætter Hotel Ebeltoft Strand rammerne for disse uddannelser, hvor 
udsigten over Ebeltoft Vig, blot 30 meter fra vand, skaber de optimale forhold til selvindsigt og refleksion. Der 
er tale om rammer og modeller fra den anerkendte NLP værktøjskasse i kombination med indsigter omkring 
betydningen af vores egen kommunikation. Kombinationen kommer til udtryk i to perspektiver.
Det optrædende og præsenterende fokus hvor det at fremtræde som kommunikatør, og skabe en oplevelse for 
alle sanser, er et gennemgående tema.
Det andet perspektiv omhandler arbejde med værdier og motivationer, hvor det at optræde som mægleren der 
kender de bagvedliggende overbevisninger og motivationer i beslutningsprocesserne, er et gennemgående tema.

Personlig power & Præsentation

-	Bliv din egen differentiator med power og personlighed.

En bootcamp ud over det sædvanlige, med meget praktisk 
træning i personlig fremtoning. Du vil blive trænet i de  
værktøjer der har betydning for din personlige performance 
 - det der for alvor giver dig gennemslagskraft. 

Du vil blive introduceret for en række nye værktøjer 
herunder læringsstile, der i sammenspil med tidligere NLP 
værktøjer, gør dig i stand til at fremstå som en stærk kom-
munikatør. Du vil i forløbet arbejde med fremlæggelse og 
præsentation af forskellige opgaver med forskellige vægt-
ninger, hvor feedback er et afgørende element med dialog og 
video. 

Kommunikation & Forhandling

-	 Uddannelsen der giver dig evnen til at styre resultatet

Fokus er på din interaktion med andre mennesker, hvor du i 
forløbet vil arbejde med flere forskellige sproglige værktøjer. 
Du vil blive trænet i brugen af de forskellige værktøjer, hvor 
der arbejdes med overbevisninger og værdier. Du vil blive 
introduceret og trænet i forskellige forhandlings- og mægling-
steknikker, der indeholder modeller til håndtering af både 
enkelt personer og grupper.

H ot el   E b el tof  t  S t r a nd

Ndr. Strandvej 3 · 8400 Ebeltoft · 86 34 33 00 · www.ebeltoftstrand.dk · hotel@ebeltoftstrand.dk


